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ANEXO I 

LISTADO PUNTUACIÓN PRIMERA FASE PUESTOS OFERTADOS PROMOCION INTERNA DENTRO DEL PLAN 
DE TRANSICIÓN AL NUEVO SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS PARA EL AÑO 2022 DE EPICSA 

 
 

6B ADMINISTRACION DIGITAL 
 
 
 
 

   ANTIGÜEDAD CURSOS 
 FORM 

COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE EPICSA DPTO  

ORIA CAMACHO RAFAEL           2,085              1,500              0,900              1,500              2,286              8,271    

BLANCO MUÑOZ EMMA           1,965              1,140              1,000              1,250              2,429              7,784    

GUTIERREZ RAMOS JUAN JESUS           1,080              1,500              1,000              1,500              2,286              7,366    

BOHORQUEZ BARRIOS IVAN           1,275              1,140              0,700              1,250              2,071              6,436    

NAVAS GOMEZ CARMEN MARIA           1,350              0,480              1,000              1,250              1,786              5,866    

RODRIGUEZ GALINDO PALOMA           1,380              1,140              1,000              0,500              1,643              5,663    

ARDON SANCHEZ ANTONIO JAVIER           1,965              0,270              0,750              0,750              1,714              5,449    
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6B RECAUDACION Y SERVICIOS ESPECIALES 
 
 
 
 

   
ANTIGÜEDAD CURSOS 

FORMACION 
COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 
EPICSA DPTO  

LEIVA RUIZ ELISA MARIA           2,085              1,500              1,000              1,250              2,214              8,049    

RONNOLS   JON ERIK           2,280              1,500              1,000              0,750              2,357              7,887    

BENITA CRESPO JAVIER           1,545              1,500              1,000              0,750              2,286              7,081    

JIMENEZ GAVILAN CRISTINA           1,275              1,500              1,000              1,250              2,000              7,025    

NAVAS GOMEZ CARMEN MARIA           1,350              1,500              1,000              1,250              1,786              6,886    

IGLESIAS GUTIERREZ JUAN JOSE           2,250              1,500              1,000              0,250              1,714              6,714    

DE LA CALLE BRIHUEGA MANUEL JESUS           0,810              1,500              1,000              1,250              2,143              6,703    

BUSTILLO GARCIA MARIA ISABEL           0,825              1,500              1,000              1,250              2,000              6,575    

FRANCO LARA ALFREDO           1,005              1,500              1,000              0,750              2,214              6,469    

LEAL ARAGON JUAN MIGUEL           0,810              1,500              1,000              1,250              1,571              6,131    

CARMONA SALVADOR FRANCISCO JAVIER           1,065              1,500              1,000              0,500              2,000              6,065    

GUTIERREZ RAMOS JUAN JESUS           1,080                   -                 1,000              1,500              2,143              5,723    

SEVILLANO USAL ELISABETH           1,060              1,500              1,000              0,500              1,571              5,631    

ARDON SANCHEZ ANTONIO JAVIER           1,965                   -                 0,750              0,750              1,643              5,108    

RODRIGUEZ GALINDO PALOMA           1,380                   -                 1,000              0,500              1,571              4,451    
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6B REDES Y SEGURIDAD 
 
 
 
 

   ANTIGÜEDAD CURSO 
FORMACION 

COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE EPICSA DEPARTAMENTO  

AMARO  FUERTES JUAN SEBASTIAN           2,700              1,470              1,000              0,250              2,429              7,849    

GAMERO LEON ANTONIO JOSE           2,340              1,230              1,000              0,500              2,429              7,499    

PAREJA MANZANARES BRAULIO MIGUEL           1,035                   -                 1,000              0,750              2,429              5,214    

BAKHSAS   ADEL           1,395                   -                 1,000              1,250              1,500              5,145    

PALMERO CORRALES JUAN JOSE           0,900                   -                 1,000              0,250              1,571              3,721    
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6B SISTEMAS 
 
 
 

   ANTIGÜEDAD CURSOS 
FORMACION 

COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE EPICSA DPTO  

REGO OJEDA ANTONIO           2,860              1,500              0,700              0,750              2,500              8,310    

ASPERA RIVERO ALVARO           2,700              1,500              0,600              0,500              2,429              7,729    

GAMERO LEON ANTONIO JOSE           2,340                   -                 1,000              0,500              2,143              5,983    

PAREJA MANZANARES BRAULIO MIGUEL           1,035                   -                 1,000              0,750              2,429              5,214    

BAKHSAS   ADEL           1,395                   -                 1,000              1,250              1,357              5,002    

PALMERO CORRALES JUAN JOSE           0,900                   -                 1,000              0,250              1,714              3,864    

 
 
 
  

Código Seguro De Verificación c3UgqNhrG6MiSy/ilL6TwQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Antonio Galan Obregon Firmado 23/05/2022 12:21:03

Maria Milagros Fornell Moriano Firmado 23/05/2022 12:10:46

Observaciones Página 4/13

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/c3UgqNhrG6MiSy/ilL6TwQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/c3UgqNhrG6MiSy/ilL6TwQ==


 
 
 
 
 
 

EPICSA.  Pz. Madrid, S/N. Edificio Estadio Carranza. Fondo Sur. Locales 2 y 10. 11010, Cádiz. 
T 956 261 500   F 956 270 379   E epicsa@dipucadiz.es    dipucadiz.es 5 de 13 
 

 

6B UNIDAD TECNICA DE SEGURIDAD 
 
 
 

   ANTIGÜEDAD CURSOS 
FORMACION 

COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE EPICSA DPTO  

GAMERO LEON ANTONIO JOSE           2,340              1,230              1,000              0,500              2,429              7,499    

PAREJA MANZANARES BRAULIO MIGUEL           1,035                   -                 1,000              0,750              2,429              5,214    

BAKHSAS   ADEL           1,395                   -                 1,000              1,250              1,500              5,145    

ARDON SANCHEZ ANTONIO JAVIER           1,965                   -                 0,550              0,750              1,500              4,765    

PALMERO CORRALES JUAN JOSE           0,900                   -                 1,000              0,250              1,571              3,721    
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7B ADMINISTRACION DIGITAL 
 
 
 

   
ANTIGÜEDAD CURSOS 

FORMACION 
COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION 

APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE 
EPICSA DPTO  

GUTIERREZ RAMOS JUAN JESUS           1,080              1,500              1,000              1,500              2,286              7,366    

BOHORQUEZ BARRIOS IVAN           1,275              1,140              0,700              1,250              2,071              6,436    

GARRIDO CRESPO RAQUEL MARIA           0,900              0,990              1,000              1,000              2,143              6,033    

NAVAS GOMEZ CARMEN MARIA           1,350              0,480              1,000              1,250              1,786              5,866    

RODRIGUEZ GALINDO PALOMA           1,380              1,140              1,000              0,500              1,571              5,591    

FORJA BARRIGA SERGIO           0,960                   -                 1,000              1,250              2,214              5,424    

UTRILLAS RAMIREZ MIGUEL ANGEL           1,080                   -                 0,850              1,250              2,071              5,251    

VIDAL ORTIZ RICARDO           1,260                   -                 1,000              1,250              1,286              4,796    
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7B CAU Y EXPLOTACION 
 
 
 
 

   ANTIGÜEDAD CURSOS 
FORMACION 

COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE EPICSA DPTO  

BAKHSAS   ADEL           1,395              1,500              1,000              1,250              1,571              6,716    

GONZALEZ CEREZO FRANCISCO JAVIER           0,930              1,500              1,000              0,500              2,357              6,287    

PALMERO CORRALES JUAN JOSE           0,900              1,500              1,000              0,250              1,714              5,364    

TORRES LUQUE JUAN ANTONIO           0,870              1,500              0,350              0,250              1,714              4,684    
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7B COMUNICACION E INNOVACION 
 
 
 
 
 
 

   ANTIGÜEDAD CURSOS 
FORMACION 

COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE EPICSA DPTO  

UREBA BASALLOTE ANTONIO           1,390              1,500              1,000              1,250              2,429              7,569    

UTRILLAS RAMIREZ MIGUEL ANGEL           1,080              0,990              0,850              1,250              2,071              6,241    

FORJA BARRIGA SERGIO           0,960              0,780              1,000              1,250              2,214              6,204    

GUTIERREZ RAMOS JUAN JESUS           1,080                   -                 1,000              1,500              2,143              5,723    

DE LA CALLE BRIHUEGA MANUEL JESUS           0,810                   -                 1,000              1,500              2,143              5,453    

RODRIGUEZ GALINDO PALOMA           1,380              0,990              1,000              0,500              1,571              5,441    

GARRIDO CRESPO RAQUEL MARIA           0,900                   -                 1,000              1,000              2,143              5,043    

VIDAL ORTIZ RICARDO           1,260                   -                 1,000              1,250              1,286              4,796    
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7B RECAUDACION Y SERVICIOS ESPECIALES 
 
 
 
 
 

   ANTIGÜEDAD CURSOS 
FORMACION 

COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE EPICSA DPTO  

JIMENEZ GAVILAN CRISTINA           1,275              1,500              1,000              1,250              2,000              7,025    

NAVAS GOMEZ CARMEN MARIA           1,350              1,500              1,000              1,250              1,786              6,886    

DE LA CALLE BRIHUEGA MANUEL JESUS           0,810              1,500              1,000              1,250              2,143              6,703    

BUSTILLO GARCIA MARIA ISABEL           0,825              1,500              1,000              1,250              2,000              6,575    

FRANCO LARA ALFREDO           1,005              1,500              1,000              0,750              2,214              6,469    

LEAL ARAGON JUAN MIGUEL           0,810              1,500              1,000              1,250              1,571              6,131    

CARMONA SALVADOR FRANCISCO JAVIER           1,065              1,500              1,000              0,500              2,000              6,065    

GUTIERREZ RAMOS JUAN JESUS           1,080                   -                 1,000              1,500              2,143              5,723    

SEVILLANO USAL ELISABETH           1,060              1,500              1,000              0,500              1,571              5,631    

RODRIGUEZ GALINDO PALOMA           1,380                   -                 1,000              0,500              1,571              4,451    
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7B RECURSOS HUMANOS 
 
 
 
 

   
ANTIGÜEDAD CURSOS 

FORMACION 
COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION 

APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE 
EPICSA DPTO  

ORCHA GARCIA BRUNO FRANCISCO           1,110              1,500              1,000              2,000              2,286              7,896    

VIDAL ORTIZ RICARDO           1,260              1,500              1,000              1,250              1,357              6,367    

GUTIERREZ RAMOS JUAN JESUS           1,080                   -                 1,000              1,500              2,143              5,723    

GARRIDO CRESPO RAQUEL MARIA           0,900                   -                 1,000              1,000              2,143              5,043    

RODRIGUEZ GALINDO PALOMA           1,380                   -                 1,000              0,500              1,571              4,451    
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7B REDES 
 
 
 

 
 
 
 
  

   
ANTIGÜEDAD CURSOS 

FORMACION 
COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE EPICSA DPTO  

PAREJA MANZANARES BRAULIO MIGUEL           1,035                   -                 1,000              0,750              2,429              5,214    

BAKHSAS   ADEL           1,395                   -                 1,000              1,250              1,500              5,145    

GONZALEZ CEREZO FRANCISCO JAVIER           0,930                   -                 1,000              0,500              2,214              4,644    

PALMERO CORRALES JUAN JOSE           0,900                   -                 1,000              0,250              1,571              3,721    
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7B SERVICIOS PUBLICOS DIGITALES 
 
 
 
 

   ANTIGÜEDAD CURSOS 
FORMACION 

COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE EPICSA DPTO  

GUTIERREZ RAMOS JUAN JESUS           1,080              1,050              1,000              1,500              2,143              6,773    

FORJA BARRIGA SERGIO           0,960              1,140              1,000              1,250              2,357              6,707    

GARRIDO CRESPO RAQUEL MARIA           0,900              1,500              1,000              1,000              2,214              6,614    

UTRILLAS RAMIREZ MIGUEL ANGEL           1,080              1,140              0,850              1,250              2,214              6,534    

NAVAS GOMEZ CARMEN MARIA           1,350              0,180              1,000              1,250              1,786              5,566    

RODRIGUEZ GALINDO PALOMA           1,380                   -                 1,000              0,500              1,571              4,451    
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7B SISTEMAS 
 
 
 
 

   ANTIGÜEDAD CURSOS 
FORMACION 

COMPLEMENT 

FORMACION 
REGLADA 

INFORME 
ADECUACION 

 TOTAL 
PUNTUACION APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE EPICSA DPTO  

PAREJA MANZANARES BRAULIO           1,035              0,210              1,000              0,750              2,429              5,424    

GONZALEZ CEREZO FRANCISCO JAVIER           0,930              0,210              1,000              0,500              2,429              5,069    

BAKHSAS   ADEL           1,395                   -                 1,000              1,250              1,357              5,002    

PALMERO CORRALES JUAN JOSE           0,900                   -                 1,000              0,250              1,714              3,864    
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